
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monastero Bormida.  Responsabile Procedimento: GARINO LILIANA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Monastero Bormida 

 
PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA TECNICO - URBANISTICA 
N. 7 DEL 26/01/2024 

OGGETTO: 
Affidamento servizio messa a punto rete dati presso i nuovi uffici 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di gennaio del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

PRESO ATTO che la sottoscritta è stata nominata Responsabile del Servizio Tecnico Urbanistico 
con Decreto Sindacale n. 03 del 16/05/2023; 
 
VISTE  le sottoindicate disposizioni normative: 

- l'art. 107 - comma 2 e 3 – del Dlgs 18.08.2000, n. 267 che affida ai dirigenti l'adozione di 
atti che impegnano l'amministrazione verso l'esterno e che non siano per Legge o per 
Statuto riservati ad organi di governo dell'Ente, attribuisce loro secondo le modalità dello 
Statuto e dei regolamenti dell'Ente, in particolare, gli atti di gestione finanziaria, ivi 
compresa l'assunzione degli impegni di spesa; 

- l'art. 109 - comma 2- del Decreto sopracitato secondo cui nei comuni privi di personale di 
qualifica dirigenziale le predette funzioni sono svolte dai responsabili degli uffici e dei 
servizi da individuarsi dalle norme regolamentari dell'Ente, ed in particolare dai regolamenti 
di organizzazione; 

 
TENUTO CONTO del bilancio 2024-2026 approvato con DCC n. 44 del 18/12/2023; 
 
PRESO ATTO che si rende necessario eseguire opere di messa a punto della rete dati per i nuovi 
uffici comunali in previsione del prossimo trasloco; 
 
che tale rete è fornita dalla Ditta BBBell spa con sede in Torino; 
 
VISTO il preventivo pervenuto dalla Ditta BBBell spa per l’esecuzione di tale servizio per l’importo 
di € 160,00 oltre IVA 22%; 
 
L’esito favorevole del DURC on line della Ditta BBBell spa Prot. INAIL_40617988 con validità al 
01/02/2024; 
 
PRESO ATTO che sono stati assegnati alla presente pratica i seguenti codici sulla Piattaforma 
Contratti Pubblici di ANAC: 

- Codice Appalto Univoco: 005068.2024.002; 
- CIG: B01F7FB77D 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monastero Bormida.  Responsabile Procedimento: GARINO LILIANA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

PRESO ATTO che saranno rispettate le norme in materia di DURC, Tracciabilità Finanziaria e 
Split Payment; 

 
RITENUTO NECESSARIO procedere in merito; 
 
 

DETERMINA 
 
Di affidare alla Ditta BBBell spa con sede in Torino l’esecuzione del servizio di messa  a punto ete 
dati presso i nuovi uffici comunali per l’importo di € 160,00 oltre IVA 22%; 
 
Di dare atto che sono stati assegnati alla presente pratica i seguenti codici sulla Piattaforma 
Contratti Pubblici di ANAC: 

- Codice Appalto Univoco: 005068.2024.002; 
- CIG: B01F7FB77D 

 
Di liquidare, giusta fattura, in favore della Ditta BBBell spa l’importo di € 160,00 oltre IVA 22% di € 
35,20 per un totale di € 195,20; 
 
Di dare atto che l’importo totale di € 195,20 trova imputazione alla Voce 140 cap. 230 art. 1 del 
Bilancio di Previsione 2024-2026 dell’Ente; 
 
Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
conseguenti adempimenti. 

 
 

 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
              Liliana Garino 
                                                                                                                     F.to: 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monastero Bormida.  Responsabile Procedimento: GARINO LILIANA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Monastero B.da, lì  
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Blengio Susanna 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 


